
 

 

UCHWAŁA NR IX.100.2025 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zasad korzystania z dotacji celowej na realizację przedsięwzięć związanych z zatrzymaniem 

wód opadowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2024.1465 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2024.54 ze zm.) Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady korzystania z dotacji celowej na realizację przedsięwzięć związanych 

z zatrzymaniem wód opadowych na terenie gminy Boguchwała na lata 2025 -2028. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji, tryb postępowania i sposób rozliczania dotacji celowej na realizację 

przedsięwzięć związanych z zatrzymaniem wód opadowych na terenie gminy Boguchwała określa „Program 

udzielania dotacji celowej na realizację przedsięwzięć związanych z zatrzymaniem wód opadowych  na terenie 

gminy Boguchwała na lata 2025- 2028 pn. Wodnik”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 684


		2025-02-06T13:39:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




